
ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.48.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr WSO.0050.1.56.2017 Burmistrza Miasta i Gminy 
Swarzędz z dnia 17 maja 2017 r. w sprawie: powołania komisji do opiniowania 
zasadności realizacji zadań remontowych w budynkach należących do zasobu 

mieszkaniowego Gminy Swarzędz 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się treść § 2 Zarządzenia nr WSO.0050.1.56.2017 Burmistrza Miasta i Gminy 
Swarzędz z dnia 17 maja 2017 r. (zmienionego zarządzeniem nr WO.0050.1.79.2017 
Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz z dnia 13 lipca 2017 roku i zarządzeniem nr 
WOM.0050.1.51.2019 Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz z dnia 8 kwietnia 2019 roku), który 
otrzymuje następujące, nowe brzmienie: 

„W skład komisji, o której mowa w § 1, wchodzą: 
1) Tomasz Soból - Inspektor w Wydziale Inwestycji - Przewodniczący komisji, 
2) Łukasz Galimski - Inspektor ds. Zarządzania Nieruchomościami w Wydziale Nadzoru 

Właścicielskiego i Transportu - Sekretarz komisji, 
3) Bogdan Krych - Specjalista ds. technicznych w Swarzędzkim Towarzystwie 

Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. - Z-ca Sekretarza komisji, 
4) Tomasz Piotrowski - Specjalista ds. technicznych w Swarzędzkim Towarzystwie 

Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Swarzędzu - członek komisji 
5) Krzysztof Antoszewski - Inspektor nadzoru - członek komisji.”. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Nadzoru Właścicielskiego 
i Transportu Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D2C6B6A-4CEC-43A2-96CB-598E1BC5B6C5. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.48.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


